PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года                             № 02                               ст. Анастасиевская

О признании утратившим силу решения Совета

Анастасиевского сельского поселения Славянского района

от 21 апреля 2016 года № 2 «Об утверждении Положения о

порядке представления гражданами, претендующими на

замещение муниципальных должностей, и лицами,

замещающими муниципальные должности Анастасиевского сельского поселения Славянского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Анастасиевского сельского поселения Славянского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района от 21 апреля 2016 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности Анастасиевского сельского поселения Славянского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

2. Общему отделу администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района (Доброконова) обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Анастасиевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию Совета Анастасиевского сельского поселения Славянского района по вопросам местного самоуправления, связям с общественными организациями, политическими партиями, противодействию коррупции, законности и правопорядка (Клименко).

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
А.Г.Семко

Председатель Совета
Анастасиевского сельского поселения

Славянского района
Г.Д.Лубашева